
РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊА ЗА ПРЕДМЕТИ КОИ СЕ СЛУШААТ ВО III СЕМЕСТАР
Часови Наставник Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Студии по хемија (наставна насока)
8-10 Х124 12-14 Х124
10-12 СК 12-15 Х124

10-12 Х124 10-12 Х124

Студии по хемија (применета насока)
8-10 Х124 12-14 Х124
10-12 СК 12-15 Х124

10-12 Х124 10-12 Х124
12-13 Х124 8-10 Х124
13-15 Х124

Студии по хемија (аналитичка биохемија)
8-10 Х124 12-14 Х124
10-12 Х124 10-12 Х125

12-13 Х124
08-11 ИБ205

12-15 ХА

Студии на други институти и на други факултети
11-14 Х125

1 Аналитичка хемија I 3+1+4 проф. д-р Јасмина Петреска Станоева
2 Органска хемија I 4+1+3 проф. д-р Јане Богданов
3 Историја на хемијата 2+1+0 проф.д-р Слоботка Алексовска
4 Одбрани поглавја од неорганска хемија 3+1+3 проф. д-р Билјана Пејова
5 Психологија 2+1+0 проф. д-р Калина Сотироска

1 Аналитичка хемија I 3+1+4 проф. д-р Јасмина Петреска Станоева
2 Органска хемија I 4+1+3 проф. д-р Јане Богданов
3 Теоретска неорганска хемија 4+0+0 проф. д-р Билјана Пејова

4 Математички методи во хемијата 3+2+0
проф. д-р Игор Кузмановски
м-р Ивона Софрониевска

5

1 Аналитичка хемија I – А ниво 3+1+4 проф. д-р Јасмина Петреска Станоева

2 Органска хемија I 4+1+3
проф. д-р Емил Поповски
м-р Александра Наумоска

3 Хемиска микробиологија 3+0+3 проф. д-р Наталија Панчевска -Атанасовска
4 Општа физиологија I 3+0+2 проф. д-р Никола Хаџи Петрушев
5

Основи на аналитичка хемија 3+0+3 проф. д-р Миха Буклески

* настава во договор со предметниот наставник
**терминот е заеднички за сите студенти на ПМФ

16:30 Предавална 3 на Филозофскиот факултет

Изборен предмет - ИХ

Изборен предмет - ИХ


